



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# 2MK A/S

Tuborg Havnepark 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 85 65 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Kim Witthøfft Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2MK A/S Tuborg Havnepark 15 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 85 65 95
	Stiftet: 22. maj 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Josephine Bjelbæk-Lippert, Formand Tina Bjelbæk-Lippert Hansen Kim Witthøfft Hansen
<b>Direktion</b>	Kim Witthøfft Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.287.280 kr. mod 10.486.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.598 kr. mod 1.871.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været negativt påvirket af Covid-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.287.280</b>	<b>10.486.183</b>
2 Personaleomkostninger	-6.850.093	-7.600.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.458	-470.364
<b>Driftsresultat</b>	<b>238.729</b>	<b>2.415.042</b>
3 Andre finansielle indtægter	341	7.404
4 Øvrige finansielle omkostninger	-7.516	-8.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.554</b>	<b>2.413.598</b>
5 Skat af årets resultat	-51.956	-541.625
<b>Årets resultat</b>	<b>179.598</b>	<b>1.871.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	179.598	371.973
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.598</b>	<b>1.871.973</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	885.236	384.212
8 Indretning af lejede lokaler	0	4.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>885.236</u>	<u>388.912</u>
9 Deposita	331.841	331.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.841</u>	<u>331.841</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.217.077</u></b>	<b><u>720.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	815.800	742.328
Varebeholdninger i alt	<u>815.800</u>	<u>742.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.435	803.806
Udskudte skatteaktiver	15.595	79.387
Andre tilgodehavender	505.353	0
Tilgodehavender i alt	<u>566.383</u>	<u>883.193</u>
Likvide beholdninger	1.763.493	3.729.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.145.676</u></b>	<b><u>5.355.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.362.753</u></b>	<b><u>6.076.019</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.113.937	934.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.613.937</b>	<b>2.934.339</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	79.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	79.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.664	1.227.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.173	43.952
Selskabsskat	0	30.778
Anden gæld	2.061.979	1.759.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.748.816	3.061.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.748.816</b>	<b>3.141.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.362.753</b>	<b>6.076.019</b>

1 Særlige poster

10 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	562.366	0	1.062.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>371.973</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.871.973</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	934.339	1.500.000	2.934.339
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>179.598</u>	<u>0</u>	<u>179.598</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.113.937</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.613.937</u></b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19 og udgør i alt kr. 1.358.056, der indregnes i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.111.361	6.821.625
Pensioner	661.270	647.379
Andre omkostninger til social sikring	77.462	131.773
	<u><b>6.850.093</b></u>	<u><b>7.600.777</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>341</u>	<u>7.404</u>
	<u><b>341</b></u>	<u><b>7.404</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.516</u>	<u>8.848</u>
	<u><b>7.516</b></u>	<u><b>8.848</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.836	536.778
Årets regulering af udskudt skat	<u>63.792</u>	<u>4.847</u>
	<u><b>51.956</b></u>	<u><b>541.625</b></u>



## Noter

---

### 6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	2.000.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.000.000	-1.833.320
Årets afskrivninger	0	-166.680
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-2.000.000</b>

### 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.407.295	1.301.716
Tilgang i årets løb	694.782	105.580
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.102.077</b>	<b>1.407.296</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.023.085	-795.490
Årets afskrivninger	-193.756	-227.594
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.216.841</b>	<b>-1.023.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>885.236</b>	<b>384.212</b>

### 8. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2020	415.912	415.912
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>415.912</b>	<b>415.912</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-411.210	-335.122
Årets afskrivninger	-4.702	-76.090
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-415.912</b>	<b>-411.212</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>4.700</b>

### 9. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	331.841	331.841
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>331.841</b>	<b>331.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>331.841</b>	<b>331.841</b>



### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med Kongelig Dansk Yachtklub vedrørende Tuborg Havnepark 15, 2900 Hellerup. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel frem til en 1/4. Såfremt aftalen opsiges af bortforpagter, er selskabet berettiget til erstatning.

Selskabet har stillet garantiforpligtelser på 305 t.kr. overfor bortpagter, der er afdækket gennem selskabets bank.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jokiti A/S, CVR-nr. 28279469 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør -12 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


